АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

15.02.2013 г. № 131

Об утверждении  Координационной комиссии
Качканарcкого городского округа  по вопросам охраны  труда

Для постоянного контроля и координации в области охраны труда,

соблюдения норм Трудового кодекса Российской Федерации в организациях
всех форм собственности, расположенных на территории Качканарского
городского округа, в целях реализации постановления Правительства
Свердловской области от 17.05.2004 г. № 368-ПП «Об утверждении
Положения об организации государственного управления охраной труда
в Свердловской области», руководствуясь Положением о Координационной
комиссии Качканарского городского округа по вопросам охраны труда,
утвержденным постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 31.03.2010 г. № 429, и кадровыми изменениями, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав Координационной комиссии Качканарского

городского округа по вопросам охраны труда (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановление Администрации

Качканарского городского округа от 17.02.2012 г. № 161 «Об утверждении
Координационной комиссии Качканарcкого городского округа по вопросам
охраны труда».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя главы администрации Качканарского городского округа
по городскому хозяйству Зюзь В.И.

4. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

Глава городского округа С.М. Набоких